

Holding The Holding ApS

Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr. 25 53 47 19

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2017

Lars Heide Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding The Holding ApS
Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr.: 25 53 47 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Heide Rasmussen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 64.177, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.827.853.

Udviklingen i datterselskaberne har været som forventet og vi forventer fortsat positiv udvikling.

Der henvises til ledelsesberetningerne i datterselskaberne for yderligere forklaringer.

Det er forventningen, at der i 2017 og fremover fortsat vil komme positivt afkast af investeringerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-13.879	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.384	316
Finansielle indtægter	1	2.181	75
Finansielle omkostninger		<u>-71.509</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		64.177	381
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>64.177</u>	<u>381</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		147.384	266
Overført resultat		<u>-186.607</u>	<u>14</u>
		<u>64.177</u>	<u>381</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.144.361</u>	<u>1.975</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.144.361</u>	<u>1.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.144.361</u>	<u>1.975</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	216
Andre tilgodehavender		<u>81.182</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>81.182</u>	<u>216</u>
Likvide beholdninger		<u>725.158</u>	<u>780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>806.340</u>	<u>996</u>
Aktiver i alt		<u>2.950.701</u>	<u>2.971</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		413.231	266
Overført resultat		2.185.222	2.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	3	<u>2.827.853</u>	<u>2.865</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.963	100
Anden gæld		<u>84.885</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.848</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.848</u>	<u>106</u>
Passiver i alt		<u>2.950.701</u>	<u>2.971</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.075	75
Andre finansielle indtægter	<u>106</u>	<u>0</u>
	<u>2.181</u>	<u>75</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.709.200	309
Tilgang i årets løb	<u>21.930</u>	<u>1.400</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.731.130</u>	<u>1.709</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	265.848	-50
Årets resultat	129.812	-1.884
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>17.571</u>	<u>2.200</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>413.231</u>	<u>266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.144.361</u>	<u>1.975</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
United Beverage ApS	Aarhus	51%	4.204.630	254.534

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	265.847	2.371.829	101.200	2.864.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets opskrivning	0	147.384	0	0	147.384
Årets resultat	0	0	-186.607	103.400	-83.207
Egenkapital 31. december 2016	126.000	413.231	2.185.222	103.400	2.827.853

4 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede selskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.